
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1743

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:09:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e Eventuais aquisições de: veículos de passeio, Van minubus passageiro, veículo
tipo pickup e retroescavadeira, em atendimento as Secretarias Municipais de: Educação, Saúde e
Obras e Vias Públicas.
Resumo: Futuras e Eventuais aquisições de: veículos de passeio, Van minubus passageiro, veículo
tipo pickup e retroescavadeira, em atendimento as Secretarias Municipais de: Educação, Saúde e
Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços nº 019/2020 - Publica... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços nº 018/2020 - Publica... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 19/03/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Resultado Final - Publicado em 18/03/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1743/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-veiculos-de-passeio-van-minubus-passageiro-veiculo-tipo-pickup-e-retroescavadeira-em-atendimento-as-secretarias-municipais-de-educacao-saude-e-obras-e-vias-publicas/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rw2y9ws.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JYiTQjx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S6PRJN3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x238XHf.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 00:00:00 Despacho do Recurso - Publicado em 18/03/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Parecer Jurídico da Prefeitura - Publicado em 1... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Contrarrazões - Publicado em 13/03/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Recurso apresentado pela Licitante - Publicado ... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 09/03/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Anexo I - Publicado em 14/02/2020 Baixar

14/02/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 14/02/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kgDnY3B.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xo4pxA2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OHS77eW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0rMHmlG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VSBbqrI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iwMLndt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eqVXWdK.pdf

